
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.577.2024    Olsztyn, 11 kwietnia 2024 r.
Nr postępowania: 120/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia 120/2024/TP/DZP „Dostawa aparatury badawczej 
i laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”

Zamawiający informuje, że w dniu 11.04.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 

ofert. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 

- część nr 1: 3 075,00 zł,

- część nr 2: 2 900,00 zł,

- część nr 3: 3 900,00 zł,

- część nr 4: 80 000,00 zł,

- część nr 5: 2 300,00 zł,

- część nr 6: 15 999,00 zł,

- część nr 7: 5 500,00 zł,

- część nr 8: 3 200,00 zł.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

4
A-Biotech Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław
NIP 8943173072

13 943,67 zł

6

RADWAG Wagi Elektroniczne Witold 
Lewandowski
ul. Toruńska 5
26-600 Radom

NIP 7960000327

13 108,11 zł

Część nr 2:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)
2 MPW MED.INSTRUMENTS 

SPÓŁDZIELNIA PRACY 2 497,39 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

ul. Boremlowska 46
04-347 Warszawa
NIP 5250001753

3
MERAZET S.A.

ul. J.Krauthofera 36
60 – 203 Poznań
NIP 7770001387

2 519,64 zł

8
Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6d
15-399 Białystok
NIP 6852047455

2 181,60 zł

Część nr 3:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

3
MERAZET S.A.

ul. J.Krauthofera 36
60 – 203 Poznań
NIP 7770001387

3 498,12 zł

8
Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6d
15-399 Białystok
NIP 6852047455

3 677,70 zł

Część nr 4:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

9
Labo Plus Sp. z o.o.

ul. Obornicka 5
02-948 Warszawa
NIP 1180027833

134 562,00 zł

Część nr 5:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

1
FROST Tomasz Jankowski

Dobra 2
05-152 Dobrzyń
NIP 5270100493

3 936,00 zł 

2
MERAZET S.A.

ul. J.Krauthofera 36
60 – 203 Poznań
NIP 7770001387

11 274,18 zł

4
A-Biotech Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław
7 993,77 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP 8943173072

8
Danuta Katryńska
ul. Handlowa 6d
15-399 Białystok
NIP 6852047455

5 658,00 zł

10
PPH Krimarg Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 3

01-248 Warszawa
NIP 5270103899

7 626,00 zł

Część nr 6:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

5
PPH Tamed Group Henryk Ciecierski

ul. Leśna 8
10-173 Olsztyn

NIP 7390008696

12 000,00 zł

Część nr 7:

Brak ofert

Część nr 8:

Kryterium oceny ofertNr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)

7

Przedsiębiorstwo Doradztwa 
Technicznego Geomor-Technik Sp. z o. o.

Modra 30
71-220 Szczecin
NIP 9551651778

3 100,01 zł

Łączę wyrazy szacunku,

                                                                           KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk 

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-04-11T09:16:57+0000
	Bogusław Stec




